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elaborada através da conversa com a professora Ana Rita Carrilho  . . . . . . .HINO, Hiroshi . . . . . .305

Index of Journal of the Faculty of Distribution and Logistics Systems
　Ryutsu Keizai University (1996-2011)　　　　　　　　　　　　　　　　　. . . . . .325

RYUTSU KEIZAI UNIVERSITY

120, Ryugasaki,

Ibaraki, Japan

流
通
経
済
大
学
流
通
情
報
学
部
紀
要

流
通
経
済
大
学

V
ol.17, N

o. 1［
32］―

―
2012.6

1
3

5
19
29

51
61

79
113
127
（1）
137

155

181
203
217

229

245

257

275
291

305

325

Special Issue in Celebration of 15th Anniversary of the Faculty of Distribution and Logistics Systems

小池田冨男
増田　悦夫

内桶　誠二
内田　信行
片山　直登

関　　宏幸
高田　富夫

蜂谷　　博
林　　克彦
古井　　恒
古田　朱美
増田　悦夫

矢野　裕児

百合本　茂
藤田　幸広
山岸　直基

齊藤　隆春

横井のり枝

奥　　喜正

小林憲一郎
永岡　悦子

日埜　博司

巻　頭　言
流通情報学部開学 15 周年記念号によせて…………………………………………
学部紀要の今後の更なる発展に向けて ……………………………………………

論　　　文
情報処理教育から情報教育への改革 ………………………………………………
貨物輸送の効率化をめぐる政策的視点について …………………………………
アセットバランスを考慮したサービスネットワーク設計問題 …………………
対人サービス業におけるインナーワークライフに関する研究
　　―感情とモチベーションの関係について― …………………………………
ロジスティクス管理における需要予測の方法と課題 ……………………………
物流輸送ネットワークにおけるクリティカルパス探索プログラム
　　―物流配送ネットワークにおける最適ルートの探索― ……………………
陸封国ラオスの挑戦―GMSのハブへ― ……………………………………………
北九州市における PCB廃棄物処理事業 ……………………………………………
『遵生八牋』（飲饌服食牋）の内容についての考察 ………………………………
宅配便企業におけるクラウドコンピューティング適用の現状と今後の展望 …
ロジスティクスに関する新たな視点
　　―企業のリスク対応への取組― ………………………………………………
幸福度とその定量化についての一考察
　　―幸福インフラの多属性評価― ………………………………………………
『無秩序の仮面』における言説の変移 ………………………………………………
脳と行動の相関関係について心理学からいえること ……………………………
アメリカのノンネイティブ英語教師が直面する
　　言語イデオロギーの克服について ……………………………………………
小売業における海外子会社間知識移転の現状分析
　　―テスコの事例をもとに― ……………………………………………………

研究ノート
多次元尺度法概論とそのアルゴリズム ……………………………………………
マネジメント・コンサルティングの視点からのローカル・ブランドの
　　必要条件と成功条件 ……………………………………………………………
1996 年から 2011 年までの国内留学生数の変化と要因について ………………

翻　　　訳
『梁塵秘抄』に収める今様数首をポルトガル語へ訳す試み
　―アナ・リタ・カリーリョ先生との対話から― ………………………………

流通経済大学流通情報学部紀要の掲載論文等の一覧　（1996年度～2011年度）

流通情報学部開学15周年記念論文集


